
گروه اقتصادی -ســید احسان 
خاندوزی باحضور در برنامه صف اول 
گفت: چند ساعت آینده، کمک هزینه 
معیشــتی در قالب یارانه های جدید به 
حساب مشمولان دریافت یارانه، واریز 

می شود.
وی گفــت ۳۰ درصد از جمعیت 

یارانه بگیر یارانــه ۴۰۰ هزار تومانی و 
۶۰ درصــد یارانه ۳۰۰ هــزار تومانی 
دریافت خواهند کرد که البته ۱۰ درصد 
از جمعیــت نیز بی نیــاز از کمک های 

حمایتی دولت شناسایی شدند.
به گفتــه وزیر اقتصاد یارانه نان و 
دارو بــه همه افراد و دهک ها پرداخت 

می شــود و تمایزی در ایــن دو حوزه 
وجود ندارد.

وزیــر امور اقتصــادی و دارایی 
با اشــاره به اینکه یارانه کمک معیشتی 
طبق گفته های آقای رئیس جمهور، تا 
چند ساعت آینده یارانه به حساب همه 
مشمولان دریافت یارانه واریز می شود 

تصریح کرد: اطلاعات مربوط به دهک 
بندی جمعیت در سامانه وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی تجمیع شــده و با 
حداکثر دقت، تمایز میان دهک ها قائل 

شده است. 
خانــدوزی ادامــه داد: در دولت 

تصمیم بر این اســت که به جای واریز 
چند مرحله ای یارانه ها، تمام کمک های 

معیشتی به شکل یکپارچه واریز شوند 
و از خرداد امسال این کار انجام می شود 

که بر این اســاس دیگر خبری از یارانه 
۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی نیست.

وی در پاسخ به این سوال که چرا 
این کار امســال انجام شد، گفت: به این 
دلیــل که اقتصاد ایران بیش از این تاب 
سیاست های غلط گذشته را نداشت و از 
جایی که در بودجه ۱۴۰۱ نیز این تکلیف 
قانونی به دوش ما گذاشته شده بود، در 
اولین جلسه ستاد اقتصادی دولت مطرح 
شــد که بیش از این در این اصلاحات 
تأخیر نداشته باشیم و کمک ها و قیمت 
خرید تضمینی به کشاورزان داخلی داده 
شود. وزیر اقتصاد ادامه داد برخی تصور 
می کنند که دولت با حذف ارز ترجیحی 
می خواهد برای سیاســت های ارزی 
خود، به سمت آزادسازی نرخ ارز برود 
که باید تاکید کنم سیاست ارزی دولت با 
از بین بردن رانت های حوزه ارز متفاوت 
اســت و دولت قائل به رهاسازی نرخ 
ارز نیست.  همچنین، این سیاست های 
جدیــد اصلًا بــه معنای آزادســازی 
قیمت ها و اقتصاد کشور نخواهد بود. 
خانــدوزی تصریح کرد: حمایت ها به 
تناســب سیاست های اصلاح یارانه ای 
کشــور ادامه خواهد داشت و این کار 
قطعی اســت. اما با توجــه به تکلیف 

بودجه ای امســال، اگــر دولت بتواند 
اولویت پرداخــت یارانه ها را از طریق 
کالابرگ یا همان کارت یارانه پرداخت 
کند و زیرســاخت های آن فراهم شود، 
از پرداخت های نقدی فاصله خواهیم 
گرفت. وی با اشاره به طرح جدید نان 
گفــت: طرحی کــه در وزارت اقتصاد 
پیشنهاد داده شد به این صورت بود که 
پرداخــت از جیب مردم برای مصارف 
متعــارف هیچ تغییــری نمی کند. در 
واقع، مردم همان مقــدار قیمت قبلی 
را می پردازنــد. در این طرح، تعداد نان 
خریداری شده در سامانه ثبت می شود 
و به دنبال آن نیز میزان آرد مورد استفاده 
هم ثبت و قابل شناســایی خواهد بود. 
بــرای جبران نیز، نانوا را برای پرداخت 
این حمایت انتخاب کردیم که بخشی از 

یارانه نان به او پرداخت می شود.
این مقام مســئول ادامه داد: امکان 
اعتراض، زمان برداشــت واریزی های 
امشــب و ســایر جزئیــات این طرح 
جدید از طریق ســایت وزارت رفاه و 
اطلاعیه هایی که از فردا منتشر می شود، 

وجود دارد.

اقتصادی 6

گروه اقتصادی - وزیر ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعــات با بیــان اینکه 
تعرفه های اینترنت از سال ۱۳۹۵ تاکنون 
با وجود چند برابر شدن قیمت ها، ثابت 
مانده، گفت: اپراتورها معتقدند که امکان 
توسعه خدمات را ندارند زیرا درآمدها 
آن ها ثابــت مانده و هزینه ها چند برابر 
شــده بنابراین خواستار افزایش تعرفه 
هســتند کــه وزارت ارتباطات فعلا 
با درخواســت آن هــا موافقت نکرده 
البته اجازه حذف بســته هایی که بهای 
آن ها کمتر از کــف قیمت بوده ، صادر 
شــده است. عیســی زارع پور - وزیر 
ارتباطات و فنــاوری اطلاعات پس از 
حضور در نشست کمیسیون صنایع و 
معادن، گفت: در جلسه امروز سوالات 
و دغدغه های نمایندگان مطرح شــد 

که بخشــی از این دغدغه هــا ناظر به 
دسترسی مردم در روستاها به اینترنت 
و شــبکه ملی اطلاعات بود. وی افزود: 
هنگامی که ما کار را شــروع کردیم از 
مجمــوع ۴۰ هزار روســتای بالای ۲۰ 
خانوار،  ۷۵۰۰ روستا در کشور یا فاقد 
دسترســی بودند یا کیفیت دسترسی 
آن هــا پایین بود که در حال حاضر این 
عــدد به حدود ۵ هزار و ۵۰۰ روســتا 
رســیده و حدود ۲ هزار روستا طی ۱۰ 
ماه فعالیت ما، به شــبکه ملی اطلاعات 
متصل شدند. این عضو کابینه سیزدهم 
با بیان اینکه به نمایندگان مجلس قول 
دادیم که تا پایان ســال ۱۴۰۱ و حداکثر 
تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۲، سایر 
روســتاها نیز متصل شوند، اضافه کرد: 
اکنــون بخش زیــادی از زندگی مردم 

چه در روســتا و چه در شهر به فضای 
مجازی و اینترنت وابســته شده و ما به 
عنوان یک حق برای عموم مردم در حال 
پیگیری این موضوع هستیم. زارع پور با 
بیــان اینکه بخش دیگــری از نگرانی 
نمایندگان در نشســت امروز مربوط 
به موضوعات شــبکه ملی اطلاعات، 
دولــت الکترونیک، حــوزه فضایی و 
اقتصاد دیجیتال بود، ادامه داد: در جلسه 
کمیســیون صنایع و معــادن مجلس 
برنامه های وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات درباره حوزه های مذکور ارائه 
شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
گفــت: ابتدای اردیبهشــت ماه دولت 
برای توسعه فیبر نوری منازل و کسب 
و کار تصمیــم مهم و راهبردی گرفت 
زیرا نسخه شــفابخش حل مشکلات 

اینترنت کشور، توسعه ارتباطات ثابت 
مبتنی بر فیبر نوری است به این معنا که 
باید فیبر نوری به تک به تک منازل مردم 
برسد که متاسفانه اکنون حدود ۲ درصد 
مردم به این امکان دسترسی دارند. طبق 
اعلام خانه ملت، زارع پور تصریح کرد: 
هدف گذاری شــده که تا پایان دولت 
سیزدهم ۲۰ میلیون پوشش در این زمینه 
ایجاد شود که اقدامات عملی آن از سال 
گذشته شروع شــده و تاکنون بیش از 
۱.۲ میلیون پورت در کشور راه اندازی 
شده البته تعداد استفاده کنندگان آن کمتر 
اســت و نیاز به فرهنگ سازی و اطلاع 

رسانی دارد. وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات افزود: براساس تصمیم دولت 
مقرر شد، بخشی از سهم درآمد دولت 
از درآمد اپراتورهای تلفن همراه صرف 
این پروژه شود یعنی دولت از ۲۸ درصد 
سهم خود، ۸ واحد درصد برای توسعه 
پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها 

هزینه شود.
وزارت  گانــه   ۳ شــروط 
ارتباطات بــرای افزایش قیمت 

اینترنت
ین عضو کابینه ســیزدهم درباره 
تغییــر نــرخ اینترنت، تصریــح کرد: 

تعرفه های اینترنت ثابت و تلفن همراه 
از ســال ۱۳۹۵ تاکنون بــا وجود چند 
برابر شــدن، ثابت مانده است؛ وزارت 
ارتباطات به دنبال ارتقا کیفیت شــبکه 
اســت اما از آنجا که ســرمایه گذاری 
برای توســعه توسط بخش خصوصی 
یعنــی اپراتورها انجام می شــود، این 
شــرکت ها مطرح می کننــد که امکان 
توسعه وجود ندارد زیرا درآمدها ثابت 
مانده و هزینه ها چند برابر شــده است 
و از وزارت ارتباطــات درخواســت 
افزایش تعرفه دارند. وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات فعلا با درخواست 

آن ها موافقت نکــرده اما اجازه حذف 
بســته هایی که براســاس مصوبه سال 
۱۳۹۵ کمیســیون تنظیم مقررات کمتر 
از کف قیمت بوده انــد را داده اما برای 
ارائه بسته های جدید ما این موضوع را 
منــوط به افزایش کیفیت کردیم به این 
معنا که این شرکت ها ظرف ۳ سال آینده 
سرعت را دو برابر کنند، پوشش ۴g را 
صد درصد کنند و ۱۰ درصد ارتباطات 
نیز مبتنی بر نسل ۵ شود.اپراتورها باید 
برنامه خــود برای تحقق این اهداف را 
ارائــه کنند در صورتی که این اتفاق رخ 
دهد ما اجازه معرفی بسته های جدید با 

تعرفه های جدید را مشــروط بر اینکه 
فشــار به مردم وارد نشود، خواهیم داد 
خط قرمز ما در وزارت ارتباطات ارتقا 
کیفیت و سرعت ارتباطات است ما به 
دنبال افزایش درآمد و ســود اپراتورها 

نیستیم.

گــروه اقتصــادی - ســامانه 
ثبــت نــام دریافــت زمین یــا واحد 
مســکونی خانوارهای دارای ۳ فرزند 
و بیشتر در وبســایت مسکن حمایتی 
 وزارت راه و شهرســازی بــه آدرس
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شد. بر این اساس متقاضیانی که تاریخ 
تولد فرزند ســوم یا بیشــتر آنها بعد از 
تاریخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ باشد، می توانند با 

مراجعه به قسمت »ثبت نام نهضت ملی 
مســکن« در سامانه طرح های حمایتی 
مســکن، گزینه »متقاضیان دارای ســه 
فرزند به بالا« که بر اساس قانون حمایت 
از خانــواده و جوانــی جمعیت فعال 
شــده را انتخاب و سپس در بخش نوع 
سرپرستی، نسبت به ثبت نام اقدام کنند. 
مهمترین شرط در این قانون، این است 
که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه 

پدر یا فرزند بالای ۲.۵ نباشد.همچنین 
متقاضیانی که قبلًا در سامانه نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند، امکان استفاده 
همزمــان از امتیــاز طرح های حمایتی 
نهضت ملی و قانون حمایت از خانواده 

و جوانی جمعیت را ندارند.
خانوارهای مشمول ولی ثبت 
نام کرده در نهضت ملی مســکن، 
چگونه اطلاعات خود را ویرایش 

کنند؟
امــا اگر متقاضیــان دریافت این 
تســهیلات )زمیــن یا مســکن برای 
خانوارهای ۳ فرزند و بالاتر( در نهضت 
ملی مسکن ثبت نام کرده اند، لازم است 
وارد سامانه نهضت ملی مسکن شده و 
اطلاعات خود را به شرح زیر ویرایش 

کنند:
۱. متقاضــی وارد کارتابــل خود 

در قســمت »مشــاهده و پیگیــری 
درخواســت ها« شــده و اطلاعــات 

سرپرستی خود را ویرایش کند.
۲. در صورتــی که متقاضی پس 
از مراجعه به کارتابل خود در قســمت 
»مشــاهده و پیگیــری درخواســت 
سامانه«، دسترسی به ویرایش اطلاعات 
خود را نداشــته باشــد، می بایست از 
درخواست های قبلی خود انصراف داده 
و مجدد نسبت به ثبت نام )مطابق مراحل 

و تصاویر ذیل( اقدام کنند.
خبر خوش برای کسانی که 

فرم »ج« آنها قرمز شده 
بر اســاس اعــلام وزارت راه و 
شهرسازی، متقاضیانی که فرم »ج« آنها 
از قبل قرمز شده و از تسهیلات دولتی در 
حوزه مسکن نظیر دریافت مسکن مهر 
و یا زمین دولتی استفاده کرده اند، امکان 
ثبــت نام و اســتفاده از امتیازات قانون 

جوانی جمعیت را خواهند داشت.

سامانه اعطای زمین یا مسکن به خانواده های دارای ۳ فرزند فعال شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات مطرح کرد:

خط قرمز و شروط وزارت ارتباطات برای افزایش قیمت اینترنت

طرحی که در وزارت اقتصاد پیشنهاد داده شد به این صورت بود که پرداخت از جیب مردم 
بــرای مصارف متعارف هیچ تغییری نمی کند. در واقع، مــردم همان مقدار قیمت قبلی را 
می پردازند. در این طرح، تعداد نان خریداری شــده در سامانه ثبت می شود و به دنبال آن 
نیز میزان آرد مورد اســتفاده هم ثبت و قابل شناسایی خواهد بود. برای جبران نیز، نانوا 
را برای پرداخت این حمایت انتخاب کردیم که بخشــی از یارانه نان به او پرداخت می شود.

وزیر اقتصاد:

سیاست های جدید اقتصادی به 
معنای آزادسازی قیمت ها نیست

وزیر اقتصاد با بیان اینکه سیاست های جدید به معنای آزادسازی قیمت ها نخواهد بود، از پرداخت یارانه
 به ۹۰ درصد افراد جامعه خبر داد و گفت: تا آماده شدن کارت یارانه، پرداخت ها به صورت نقدی است.

 

گروه اقتصــادی -  رئیس اتاق 
بازرگانــی مشــترک ایــران و عراق 
گفت: در دهک بندی های انجام شده، 
قدرت خریــد ۶۰ میلیــون ایرانی با 
درآمــد آنــان، با توجه بــه نرخ تورم 
فعلی همخوانی نــدارد و از وظایف 
دولت ها محســوب می شود که مانع 
آســیب به اقشار ضعیف جامعه شود 
و رئیس جمهــور بر این موضوع را در 
صحبت های خود تاکید داشت. »یحیی 

آل اســحاق« با اشاره به گفت وگوی 
زنده تلویزیونی آیت الله »سید ابراهیم 
رئیســی« اظهار کــرد: رئیس جمهور 
قصد دارد، بــدون محافظه کاری و به 
صورت شــجاعانه پا به عرصه عمل 
بگذارد که اقدام ارزشــمندی اســت. 
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران و 
عــراق ادامه داد:  رئیس جمهور در این 
گفت وگو چند موضع مشخص داشت 
که به نظر من بدون هیچ شائبه ای خیلی 

قابل تقدیر بود زیرا قصد دارد همراه با 
دولت مشکلات ضروری کشور را به 
هــر قیمتی و بدون محافظه کاری حل 

کند که بسیار ارزشمند است. 
این موضــوع که مســئولی در 
کشــور با علم به سختی و مشکلات 
بــه دلیل ضرورت اقدامــات، به دور 
از هرگونــه نگاه سیاســی، قوانین را 
اجرایی کند، قابل تقدیر است، به ویژه 
که رئیس جمهور بــا روحیه ای قوی 

فعالیت ها را پیگیری می کند تا با عنایت 
الهی و کمک مردم بتواند تصمیمات را 
به سرانجام برساند. این فعال اقتصادی 
با اشاره به اجرای برنامه ها در خصوص 
حذف ارز ترجیحی، خاطرنشان کرد: 
رئیس جمهور در ایــن بخش بر الزام 
قانونــی این اقدام و عدم رفتار خلاف 
قانــون هیات دولت تاکیــد کرد زیرا 
قرار نیســت در این زمینه اجازه دهد 
قوانین مشــمول مرور زمان شوند که 
این حرف ارزشــمندی است زیرا در 
دولت های گذشــته، اجــرای قوانین 
سال ها به طول می انجامید و قابل تقدیر 
است که رئیس جمهور خود را ملزم به 

اجرای قانــون بداند. وی با بیان اینکه 
رئیس جمهور از نقاط قوت و ضعف 
و تهدیــد و فرصت آثار تصمیم خود 
آگاه اســت، خاطرنشــان کرد: ایشان 
در طرح هــا نقطه ابهامی نــدارد و بر 
موضوعــات مطرح شــده به ویژه در 
زمینه ارز ۴۲۰۰ تومانی مســلط است 
که چه میزان موجب گرانی می شود یا 
تخصیص آن تا چه میزان رانت و فساد 

آفرین است. 
آل اســحاق با بیان اینکه تسلط 
رئیس جمهور در خصوص حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی نشان از کارشناسی دقیق 
ایشان داشت، تصریح کرد: اگر کسی 

فقط بخواهد شنیده های خود را منتقل 
کند در سخنانش مشخص می شود اما 
دانش ایشان در زمینه ارز ترجیحی بر 
حضور فعالانه در بررســی های روند 
کار تاکید داشت. وی با اشاره به اینکه 
کارشناســان تخصیص ارز ترجیحی 
را نابســامان می دانند، گفت: در دهک 
بندی های انجام شــده، قدرت خرید 
۶۰ میلیــون ایرانی با درآمد با توجه به 
نرخ تــورم فعلی همخوانی ندارد و از 
وظایف دولت ها محســوب می شود 
که مانع آسیب به اقشار ضعیف جامعه 
شــود و رئیس جمهور بر این موضوع 
را در صحبت های خود تاکید داشت. 

این فعال اقتصادی خاطرنشــان کرد: 
رئیس جمهور بــه تخلفات ارز ۴۲۰۰ 
تومانی در زمان مســئولیت ریاست 
قــوه قضائیه اشــاره کرد کــه به اول 
زنجیره تأمین کالا پرداخت می شد تا 
به دست مردم با قیمت یارانه ای برسد 
اما در عمل این هدف محقق نشــد و 
میلیاردها تومان از جیب دولت خارج 
شــد اما به دست مردم نرسید.  نظام در 
تعارض گرفتار شده است زیرا از یک 
سو باید معیشــت مردم را تأمین کند 
و از ســوی دیگر بــا وجود پرداخت 
ارز ترجیحی بــه واردکننده، یارانه به 
مصرف کننده نرســیده است و رئیس 

دولت ســیزدهم با توجه به ســابقه 
مدیریت در قــوه قضاییه و اطلاعات 
کافی در زمینه تخلفات صورت گرفته 
قصد دارد، روند یارانه ای را تغییر دهد. 
پرداخت یارانه به انتهای زنجیره یعنی 
مصرف کننده به جای واردکننده اقدام 
درســتی محسوب می شود و تنها باید 
به چگونگی تغییر این مسیر توجه کرد. 
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران و 
عراق گفت: مجلس شورای اسلامی 
در ایــن زمینه کالابرگ الکترونیکی را 
تصویب کرده اســت تا مصرف کننده 
 به طور مســتقیم یارانه خود بهره مند 

شود.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق:

درآمد ۶۰ میلیون ایرانی با قدرت خرید آنان همخوانی ندارد

گروه اقتصــادی - یارانه ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ هــزار تومانی که به حســاب 
سرپرســتان خانوار ۷۲ میلیون ایرانی 
واریز شده اســت، فعلا قابل برداشت 
نخواهد بود. ســرانجام پــس از اعلام 
رئیس جمهوری و توضیحات وی در 
مورد جریان اصلاح یارانه های پنهان و 
ارز ۴۲۰۰ تومانی، پرداخت یارانه جدید 
انجام شــده اســت. اما در رابطه با این 

یارانه برخی ابهامات مطرح است که از 
سازمان هدفمندی یارانه ها مورد سوال 

قرار گرفت.
بر اســاس این گــزارش، یارانه 
پرداختی جدید جایگزیــن یارانه ۴۵ 
هزار و ۵۰۰ تومانی و معیشــتی شــده 
و دیگر چنیــن مبالغی در ماه پرداخت 
نخواهد شــد بلکه در قابل نرخ جدید 
اســت که می توانــد در ادامه با اصلاح 

تدریجی ارز ۴۲۰۰ مبلغ آن تغییر کند.
۲۳ میلیون خانــوار یارانه 

۳۰۰ تا ۴۰۰ تومانی گرفتند
اما یارانه جدید،  برای ۷۲ میلیون 
ایرانی شــامل ۲۳ میلیون خانوار واریز 
شده که برای سه دهک اول با مبلغ ۴۰۰ 
هزار تومان و دهک بین چهار تا ۹ مبلغ 

۳۰۰ هزار تومان بوده است.
یارانــه جدیــد فعــلا قابل 

برداشت نیست؛ اعلام می شود
 برداشت این یارانه فعلا به دلایلی 
امکان ندارد کــه احتمالا طی روزهای 
آینده از سوی دولت اطلاع رسانی شده 
و برداشــت آن برای دریافت کنندگان 
امکان پذیر می شود. افراد دریافت کننده 
یارانه جدید ممکن است در حساب ها 
با مبلغی کمتر از ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان 
مواجه باشند که دلیل آن به کسر  قسط 

وام یک میلیونی مربوط به دوران کرونا 
که به یارانه بگیــران پرداخت و هر ماه 
از حســاب یارانه آنها کسر می شد، بر 
می گردد. بر این اساس با توجه به این که 
دیگر یارانــه ۴۵ هزار تومانی پرداخت 
نمی شــود و این رقم ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار 
تومان جایگزین آن شده است بنابراین 
قسط وام کرونا از همین رقم کسر شده 

که تقریبا کمتر از ۵۰ هزار تومان بود.
اما کسانی که در لیست یارانه بگیران 
ولی یارانه ای دریافت نکرده اند می توانند 

اعتراض خود را به این موضوع از طریق 
سامانه hemayat.mcls.gov.ir  و 
یا شــماره ۶۳۶۹ اعلام کنند که از سوی 
وزارت رفاه مورد بررسی قرار خواهد 
گرفت. بر این اساس بعد از بررسی هایی 
کــه در این رابطه صورت می گیرد، اگر 
شــخص معترض محق دریافت یارانه 
تشــخیص داده شــود این مبلغ به او 
پرداخت خواهد شد. حتی برای این دو 
ماهی که واریز صورت می گیرد نیز در 

قالب معوقه پرداخت می شود.

جزئیات یارانه جدید از عدم برداشت تا واریز کمتر از ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان
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شــرکت بیمه ایران معین در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری تویوتا 
کمری مدل ۲۰1۴ و به رنگ نقره ای با کارکرد 116۰۰۰و یک دستگاه خودروی 
ســواری تویوتا کرولا مدل ۲۰1۴و به رنگ نقره ای با کارکرد ۲۰5۰۰۰ و یک 
دســتگاه خودروی سواری رنو تالیســمان مدل ۲۰17 و به رنگ خاکستری 
روغنــی و با کارکــرد ۲6۰۰۰ کیلومتر را از طریق مزایده عمومی به فروش 
برساند .لذا متقاضیان می توانند به منظور دریافت مستندات و ارائه پیشنهاد 
حداکثر تا تاریخ 1۴۰1/۰۲/۲8 به آدرس » جزیره کیش،میدان ساحل ،ساختمان 
بورس و اوراق بهادار ،طبقه همکف«مراجعه و یا به شــماره ۰76۴۴۴۲۲۰8 

تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده عمومی
سند مالکیت ششــدانگ آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 1۴118 فرعی از 56۲1 
اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز 5 قطعه 159 طبقه اول واحد دوم به مساحت 97.56 متر مربع 
به نام آقای حشمت اله آریائی صادر و سپس طی سند  انتقال شماره 1۳۳۰1 مورخ 9۴/9/1۲ دفتر 1۰1 
کیش به آقای عبدالحسن مقتدائی انتقال یافته است اینک آقای فرامرز مظلومی وکیل مالک اخیرالذکر 
حســب وکالت نامه شماره 67۲58 مورخ 1۴۰1/۲/11 دفتر ۲۰ کیش طی درخواست وارده به شماره 
59۰۰1181  مورخ1۴۰1/۰۲/17منضم به۲ برگ استشهادیه مدعی است سند مالکیت خود به شماره 
چاپی ۰۰1۴91/ه9۳ را هنگام جابجایی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا با استناد 
ماده 1۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی 
معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این 
اداره تســلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله در 

ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت 

محمد طایفه نادی- رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


